
 

      ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SAN BIAGIO di CALLALTA (TV) - SCUOLE INFANZIA PRIMARIE E SECONDARIE DI 1° GRADO 

COMUNI: SAN BIAGIO DI CALLALTA  (TV) – ZENSON DI PIAVE  (TV) 
Tel. 0422/895335    E-Mail TVIC832007@istruzione.it   TVIC832007@pec.istruzione.it  sito internet:  www.icsanbiagio.gov.it    Fax 0422/797139 

 

Via II Giugno, 43 CAP 31048    C.F. 80019120262     AMBITO TERRITORIALE 15 TREVISO SUD      COD. MIN. TVIC832007 
 

 
 
            
 

 
 
         ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE 
         I.C. SAN BIAGIO DI CALLALTA  
 

 

 
 
OGGETTO: D.M. N. 640 del 30/08/2017 – Graduatorie d’istituto di III^ fascia personale ATA –  
       Pubblicazione graduatorie provvisorie. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  il D.M. n° 640 del 30/08/2017; 
 
VISTA  la nota UST di Treviso prot. 5737 del 26/06/2018; 
 

 
DISPONE 

 
 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di III^ fascia del personale ATA. 

 

Entro 10 giorni dalla data di pubblicazione gli interessati potranno presentare reclamo al Dirigente 

dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda, per la correzione degli errori materiali. 

 

Entro il medesimo termine può essere presentato reclamo avverso l’esclusione o la dichiarazione di non 

ammissibilità delle domande. 

 

Gli aspiranti potranno consultare attraverso le Istanze On-Line del sito internet del MIUR la propria posizione 

in graduatoria ed il punteggio attribuito dall’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda. 

 

 

 

               Il Dirigente Scolastico Reggente 

                    Elisabetta COSTA-REGHINI 
                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                               ex art. 3 comma 2, Dlgs. 39/93 

 

 
 

 

 

mailto:tvee047003@istruzione.it
mailto:TVIC832007@pec.istruzione.it



